[image: Qzfhn6g_YTo]                   ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
(00 заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                                          №  00-сд
О закреплении муниципального имущества
 за  МУП «Водоканал Старополье»

       На основании статей 294, 295 Гражданского кодекса Российской Федерации,  статьи 11 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в соответствии с решением совета депутатов Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 16.06.2006 № 51 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Уставом Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, Уставом муниципального унитарного предприятия «Водоканал Старополье» муниципального образования Старопольское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

        1. Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Водоканал Старополье» муниципального образования Старопольское сельское поселение (ОГРН 1174704011789) на праве хозяйственного ведения муниципальное имущество Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
 2. Муниципальному унитарному предприятию «Водоканал Старополье» муниципального образования Старопольское сельское поселение обеспечить учет и использование закрепляемого имущества по назначению.
	3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Знамя труда» и размещению на официальном сайте МО Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .
         4.    Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Старопольского сельского поселения                                                  И.А. Ермолаева
image1.jpeg